

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال؛ سقوط پرسپولیس / استقلال و سپاهان در صدر

با برگزاری هفت دیدار از هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور دو مدعی این فصل از رقابت با سپاهان و استقلال عقب ماندند.

به گزارش خبرنگاران ورزش گزارش خبر، با برگزاری هفت دیدار از هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور دو مدعی این فصل از رقابت با سپاهان و استقلال عقب ماندند.

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشورمان به پایان هفته سوم نزدیک شد و تنها یک بازی میان پیکان و ذوب‌آهن اصفهان باقی مانده است که این دیدار هم پس از برگزاری دیدارهای هفته چهارم برگزار می‌شود.

با این حال پس از برگزاری هفت دیدار از هفته سوم، سپاهان و استقلال در روز نخست نشان دادند همچنان به‌عنوان مدعی جدی در بالای جدول حضور دارند، اما در روز دوم مسابقات، پرسپولیس با شکست در اراک و گل‌گهر با توقف در خانه، از مدعیان لیگ جا ماندند. با این حال آلومینیوم با شکست پرسپولیس خود را به جمع بالانشین‌های جدول اضافه کرد و در یکی دیگر از دیدارهای حساس هفته، فولاد خوزستان در خانه مقابل مس رفسنجان به پیروزی رسید. آنهم در حالی که دو تیم تا هفته سوم امتیازی کسب نکرده بودند تا فولاد با این پیروزی طلسم امتیاز نگرفتن را بشکند و مس با شکست امشب همچنان با صفر امتیاز روی مدار صفر حرکت کند.

نساجی مازندران که در این فصل نشان داده رقیبی سرسخت است، در سیرجان گل‌گهر را متوقف کرد تا خود را چهار امتیازی کند و گل‌گهر نیز با این مساوی هفت امتیازی شد و به رتبه سوم جدول صعود کرد.

نتایج دیدارهای برگزار شده از هفته سوم لیگ برتر و برنامه تک دیدار باقیمانده به شرح زیر است:

* استقلال یک - تراکتور تبریز صفرگل: ارسلان مطهری (۵۴)

* پدیده مشهد صفر - نفت مسجدسلیمان یکگل: عماد میرجوان (۸۰)

* سپاهان اصفهان یک - هوادار صفرگل: دانیال اسماعیلی‌فر (۸۴)

* صنعت نفت آبادان صفر - فجر سپاسی شیراز ۲ گل‌ها: محمد کاظمی (۲۰) و عرفان معصومی (۸۱)

* آلومینیوم اراک یک - پرسپولیس صفرگل: علیرضا نقی‌زاده (۶۶)

* گل‌گهر سیرجان یک - نساجی مازندران یکگل‌ها: یونس شاکری (۱۹) برای گل‌گهر و حسن نجفی (۷۱) برای نساجی

* فولاد خوزستان ۲ - مس رفسنجان یکگل‌ها: لوسیانو پیریرا (۲۸ - پنالتی) و احمد الجبوری (۴۶) برای فولاد و گادوین منشا (۶۹) برای مس

جمعه، ۲۱ آبان ماه* پیکان - ذوب‌آهن اصفهان، ساعت ۱۶، ورزشگاه شهدای شهر قدس